ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           ⎯⎯⎯⎯                                                   ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

    Số:             /UBND-TH         Bình Định, ngày       tháng        năm 2024

V/v thanh toán KLHT đối ứng ODA
dự án Xây dựng cơ sở hạ tầng thích
ứng biến đổi khí hậu cho đồng bào
dân tộc thiểu số từ nguồn thu tiền

sử dụng đất năm 2024

                                Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Ban QLDA Nông nghiệp và PTNN;

Căn cứ Quyết định số 4565/QĐ-UBND ngày 8/12/2023 của UBND tỉnh về
việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm 2024;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 34/STC-QLNS ngày

05/01/2024 về việc thanh toán KLHT dự án Xây dựng cơ sở hạ tầng thích ứng
biến đổi khí hậu cho đồng bào dân tộc thiểu số (CRIEM) từ nguồn thu tiền sử
dụng đất năm 2024; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Cho phép sử dụng số tiền 10.000 triệu đồng từ nguồn thu tiền sử dụng đất
để Ban QLDA Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thực hiện thanh toán KLHT
đối ứng ODA dự án Xây dựng cơ sở hạ tầng thích ứng biến đổi khí hậu cho đồng
bào dân tộc thiểu số (CRIEM) theo kế hoạch vốn được UBND tỉnh bố trí năm
2024.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:                                                                               KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT, K1, K17.

                                                                                       Nguyễn Tuấn Thanh

165 08 01